1

重庆太极〔2012〕32号                   签发人：白礼西

关于重庆太极实业（集团）股份有限公司
机构设置及人事任免等相关事宜的通知

各公司、厂：

根据集团公司“双优”工作要求，为进一步优化组织机

构，提高工作效率，经研究决定，现将重庆太极实业（集团）

股份有限公司（以下简称太极实业）机构设置及人事任免等相

关事宜通知如下：

一、机构设置：太极实业设立 8 个部室：普药部、生产

部、建设部、外管部、物流部、旅游管理部、财务部、质管部，

其中财务部、质管部与涪陵制药厂有限公司财务部、质管部合并

运行。具体机构及定岗定员详见附件。

（一）生产部

1、原生产处生产管理科、环保科合并，设立管理科；

2、撤销原生产处培训科，其工作职责并入技术科。

3、计划调度科更名为调度科、生产设备科更名为设备科，其

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

工作职责不变。

（二）建设部：原建设处监理科、装修科合并，设立工程管

理科。

（三）驻外办事处管理部（简称外管部）：

1、市场协调部更名为外管部；

2、原债权监控中心与外管部合并，下设：财务科、物流科、

债权科、管理科。

（四）物流部：原车队及工作职责并入车管科。

二、对太极实业普药部、生产部、建设部、外管部、物流部、

旅游管理部原行政管理干部一律免职，新聘干部任期三年，期满

后考核合格再续聘。具体人员聘任如下：

（一）普药部

1、聘任鞠其波同志为普药部副部长，主持工作。

2、聘任陈代华、孙勇臣同志为普药部副部长。

3、聘任陈钊同志为普药部债权管理分中心科长。

4、聘任黄大琼同志为普药部行销科科长。

（二）生产部

1、张洪模同志兼任生产部部长。

2、聘任张舞剑同志为生产部部长助理。

3、聘任赵昔平同志为生产部设备科科长。

4、聘任徐成文同志为生产部技术科科长。

5、聘任粟贵英同志为生产部管理科副科长。

6、聘任刘塔同志为调度科副科长。

（三）建设部

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

1、聘任熊万琴同志为建设部部长。

2、聘任林祥培同志为建设部制药工艺总监。

3、聘任郭旭同志为建设部部长助理。

4、聘任李隼同志为建设部综合科科长。

5、聘任谭青松同志为建设部技改科科长。

（四）外管部

1、聘任李川南同志为外管部部长。

2、聘任刘勇同志为外管部副部长。

3、聘任张彦同志为外管部部长助理兼债权科科长。

4、聘任刘晓琴同志为外管部财务科科长。

5、聘任王海燕同志为外管部物流科科长。

6、聘任余锴同志为外管部物流科副科长。

7、聘任李莉同志为外管部管理科科长。

（五）物流部

1、崔海燕同志兼任物流部部长。

2、聘任熊红同志为物流部副部长。

3、聘任王晓辉同志为物流部物流科科长。

4、聘任秦智勇同志为物流部车管科科长。

5、聘任杨红梅同志为物流部车管科副科长。

6、聘任田小梅同志为物流部管理科科长。

7、聘任陈文婷同志为物流部管理科副科长。

8、聘任覃天同志为物流部车队副队长，主持工作。

（六）旅游管理部

1、聘任吴凡同志为旅游管理部副部长，主持工作。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 4

2、聘任刘宇同志为旅游管理部部长助理兼消防安全科科长。

3、聘任余春梅同志为旅游管理部设备科科长。

4、聘任龙小菊同志为旅游管理部经营管理科科长。

三、未纳入此次太极实业部室编制，推荐到公司其余单位的

人员，岗位安排另行通知。若暂未安排岗位的，从发文之日起给

予一个月待安排期，重新上岗的方式以单位推荐岗位和本人联系

上岗相结合，待安排期期间保留原待遇不变。一个月待安排期满

后仍未上岗者按富余人员管理规定执行。

四、太极实业部室岗位职责及人员编制由集团管理处牵头在

本文下发一个月内审核报批，另行发文。同时，应进一步加强干

部推荐力度，在此文基础上，推荐不少于 5 名科长及以上干部充

实到一线经营管理岗位，于八月前报集团公司。

五、本文自发文之日起执行。

附件：太极实业部室机构设置及定岗定员表

二〇一二年八月九日

主题词：机构设置  人事任免  通知

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2012年 8月 13日印发

  拟稿：聂幽                           校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 5

附件

太极股份部室机构设置及定岗定员表
部室 机构设置及定岗定员

处级 副部长主持工作：鞠其波    副部长：陈代华 孙勇臣
普药部

（2科 6人）            科室

设置

行销科：黄大琼（科长）  科员：陈渝

债权管理分中心：陈钊（科长）

处级 部长：张洪模（兼）        部长助理：张舞剑

生产部

（4科 9人） 科室

设置

调度科：刘塔（副科长） 科员：肖莉

设备科：赵昔平（科长）

管理科：粟贵英（副科长） 科员：王靓 明杰

技术科：徐成文（科长）

处级 部长：熊万琴     制药工艺总监：林祥培     部长助理：郭旭

建设部

（3科 8人） 科室

设置

综合科：李隼（科长） 科员：董文 赖舒

技改科：谭青松（科长） 科员：费德平

工程管理科：项目人员借调

处级 部长：李川南     副部长：刘勇     部长助理：张彦

外管部

（4科 13人） 科室

设置

财务科：刘晓琴（科长） 科员：吴倩 谢莉 陈小琴

物流科：王海燕（科长） 余锴（副科长）

债权科：张彦（兼科长） 科员：谭晓英

管理科：李莉（科长） 科员：周广秀 杨洪梅

处级 部长：崔海燕（兼）   副部长：熊红

物流部

（3科 14人）

另车队驾驶员

48人

科室

设置

1、物流科：王晓辉（科长） 科员：熊孝松 周立科

2、车管科：秦智勇（科长） 杨红梅（副科长） 科员：蒋辉

车队：覃天（副队长） 聂本艳（调度员） 驾驶员 48人：丁朋宁 陈亮 杜涛 贺建伟

程刚 杨小军 章熊 周跃华 何少平 石建强 张立 杨梅 李亮 马春夜 任志强 邹锡南

谢达 张祥云 孙自力 成伟 赵华炜 王友庆 陈景明 夏黎平 曹奇 谢虎 吕勇 伍海鹰

徐夏林 周伟 莫施琴 赵明方 陈舟 韦正 蒋兴川 江舟 唐华 罗瑶 刘磊 胡荣强 方宏

梁鹏 余波 张卫东 苟春健 聂波 肖伟 李佩伦

3、管理科：田小梅（科长） 陈文婷（副科长） 科员：陈建容 代正容

处级 副部长主持工作：吴凡     部长助理：刘宇

旅游管理部

（3科 6人）     科室

设置

设  备  科：余春梅（科长） 科员：吴加波

经营管理科：龙小菊（科长）  科员：贺洪玉

消防安全科：刘宇（兼科长）

合计 6部、19科、56人，另驾驶员 48人

备注：太极股份财务部、质管部与涪陵制药厂财务部、质管部合并运行，两块牌子一套班子。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn